
ZARZĄDZENIE NR 116/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 22 lipca 2014 r.

w sprawie: przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 w Orzeszu 
- Woszczycach

Na podstawie art. 36a ust. 1 i 14 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje:

§ 1. Powierza się Pani mgr Violettcie Owczorz pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 
10 w Orzeszu - Woszczycach w okresie od 01.09.2014r. do 31.08.2019r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2014r.

Id: 40101DA3-B375-4CD3-94D2-920E22979D4A. Przyjęty Strona 1




